
Uchwała Nr XXXI/208/2021 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, sporządzonych za 
rok obrotowy 2021 i 2022 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217) Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej: Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Sp. 

z o.o., z siedzibą w Poznaniu 60-783 przy ul. Grunwaldzkiej 21 do przeprowadzenia badania 

sprawozdań finansowych, sporządzonych za rok obrotowy 2021 i 2022 samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Czarnkowsko – Trzcianecki. 

§2. Informacja dotycząca ofert na przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych za rok 

2021 i 2022 Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. 

Jana Pawła II w Trzciance stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w  Czarnkowie oraz Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXI/208/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 26 października 2021 r. 

Stosownie do zapisu art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie rocznego sprawozdania finansowego 

dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, którym dla Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance jest Rada 

Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

W październiku br. dokonano rozeznania rynku cen na wykonanie przez podmioty 

uprawnione badania sprawozdań finansowych za 2021 i 2022 r., samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Czarnkowsko– 

Trzcianecki. Zaproszenie do składania oferty cenowej rozesłano do podmiotów wykonujących 

badanie. W odpowiedzi na zaproszenie w wymaganym terminie wpłynęły 3 ofert podmiotów 

uprawnionych do badania spełniające wymogi formalne. Informacja dotycząca ofert na 

przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych za rok 2021 i 2022 Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

Uwzględniając oferowaną najniższą cenę wnosi się o dokonanie wyboru firmy: Wielkopolskie 

Centrum Audytorsko – Księgowe Sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu 60-783, przy ul. Grunwaldzkiej 21 

do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań finansowych Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie oraz Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance za rok obrotowy 

2021 i 2022. 

Zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości, umowę z wybranym podmiotem zawiera 

kierownik badanej jednostki, i to jednostka ponosi koszty badania sprawozdania finansowego. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


